

# Osasuneko Bizkaiko Lurralde Ordezkaritzaren lokalak garbitzeko zerbitzua.

Lehen argitalpenaren data: 2021/09/20 12:21

Azken argitalpenaren data: 2023/01/23 10:35

Espedientea: 1/2022-S

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Kontratuaren aldakuntza

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 259.429,96

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 313.910,25

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Salud\_eu

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

## Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Osasuneko Bizkaiko Lurralde Ordezkaritzaren lokalak garbitzeko zerbitzua.
<b>Espedientea:</b>	1/2022-S
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Kontratuaren aldakuntza

<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Kontratu mota:</b>	Zerbitzuak
<b>Errekurtsoa:</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Eusko Jaurlaritza
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	S4833001C - Salud_eu
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Araubide Juridiko, Ekonomiko eta Zerbitzu Orokorretako Zuzendaria
<b>Erakunde izapidetzailea:</b>	S4833001C - Salud_eu
<b>Kontratazio-mahaia:</b>	Kontratazio Mahaia - Osasuna
<b>Botere mota:</b>	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Administrazio-harremana:</b>	Izen-abizenak: Maitane Korta Ramón Helbidea: Dirección de Régimen Jurídico, Económico y Servicios Generales Helbide elektronikoa: <a href="mailto:m-kortaramon@euskadi.eus">m-kortaramon@euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945016298

**Harreman teknikoa:** Izen-abizenak: Encarnación Echazarra Huguet  
Helbidea: Delegación Territorial de Salud de Bizkaia  
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>  
Helbide elektronikoa: e-echazarra@euskadi.eus  
Telefonoa: +34 944031529

**Irekitzeko gutxieneko quoruma:** 2

**Mahai/batzordeko kidea:** Izena: Maitane Korta Ramón  
Funtzioa: Idazkari  
Izena: Karmele Diaz De Lezana Guinea  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: ENCARNACION ECHAZARRA HUGUET  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Anabel DEL CAMPO GONZALEZ DE LANGARIKA  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Olatz Bolinaga Maiaviabarrena  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Eusebio Bueno Cruz  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Mireia Martínez Mendoza  
Funtzioa: Besterik

**Dokumentaziora sarbidea duten beste pertsona batzuk:** Izena: M<sup>a</sup> Isabel Cuesta López  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Conchi López López  
Funtzioa: Besterik

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa  
Herria: Vitoria-Gasteiz  
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 90911000-6 - Etxebizitzak, eraikinak eta leihoak garbitzeko zerbitzuak  
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES213  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: Bizkaia

<b>Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua</b>	Bai
<b>Sortaka zatitzea:</b>	Bai
<b>Aldaerak onartzen dira:</b>	Ez
<b>Aukerak onartzen dira :</b>	Ez
<b>Prezio unitarioak :</b>	Ez
<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Urteak
<b>Epea:</b>	1
<b>Luzapenak :</b>	Bai
<b>Luzapenen kopurua:</b>	1
<b>Luzapenen deskribapena:</b>	2023ko urtarrilaren 1etik 2023ko abenduaren 31ra.
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Hainbat irizpide
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: Berdintasuna Ponderazioa: 5 Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 74 Irizpidea: Erantzun-denbora Ponderazioa: 3

<b>Kalitate-irizpideak (badagokio):</b>	Irizpidea: Kontrol plana Ponderazioa: 11 Irizpidea: Ingurumen neurriak Ponderazioa: 7
<b>Aurreikusitako hautagaien kopurua:</b>	0
<b>Hautagaien gutxieneko kopurua:</b>	0
<b>Gehieneko hautagai kopurua::</b>	0
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: LICITACIÓN ELECTRÓNICA Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945019177
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :</b>	Ez
<b>Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):</b>	2 Hilabeteak
<b>Klausula bereziak:</b>	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Bai Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Bai

Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai  
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez

**Lantegi babestuetarako erreserbatua:** Ez

**Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:** Ez

**Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:** Ez

**Aldizkako kontratuak dira :** Ez

**Eskari elektronikoa erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa onartuko da:** Bai

**Ordainketa elektronikoa erabiliko da:** Ez

## Datos económicos

**Zenbatetsitako balioa:** 518.859,92

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 259.429,96

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 313.910,25

**EBren funtsekin finantzatuta :** Ez

**Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):** BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Bai

**Behin betiko bermearen zenbatekoa:** Lote bakoitzaren esleipen-zenbatekoaren % 5, BEZik gabe

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: espd-request.xml  
 Fitxategi mota: EKAB  
 Fitxategiaren izena: Composición Mesa.docx  
 Fitxategi mota: Mahaiaren osaera  
 Fitxategiaren izena: 04 Resolución aprobación expediente.pdf  
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea  
 Fitxategiaren izena: ANEXO III-1 Lote 1.docx  
 Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia  
 Fitxategiaren izena: Memoria justificativa.pdf  
 Fitxategi mota: Justifikazio-memoria  
 Fitxategiaren izena: PPT 1-limpieza\_DTSB.pdf  
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria  
 Fitxategiaren izena: Resolución inicio expte.pdf  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: PCAP 1-2022-S.pdf  
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria

## Lotes

### Sortak:

Identifikatzailea: Lote 1. Edificio Ledo  
 Kontratuaren xedea: Osasuneko Bizkaiko Lurralde Ordezkaritzaren lokalak garbitzeko zerbitzua.  
 Zenbatetsitako balioa: 422.924  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 211.462  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 255.869,02  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
**CPVak**  
 CPV: 90911000-6 - Etxebizitzak, eraikinak eta leihoak garbitzeko zerbitzuak  
 Nagusia: Bai  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**  
 NUTS kodea: ES213  
 Nagusia: Bai  
 Deskribapena: Bizkaia  
 Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Bai

Luzapenen deskribapena: 2023ko urtarrilaren 1etik 2023ko abenduaren 31ra.  
 Sortaren iraupena: Urteak  
 Epea: 1  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Berdintasuna

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Prezioa

Ponderazioa: 74

Irizpidea: Erantzun-denbora

Ponderazioa: 3

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Ingurumen neurriak

Ponderazioa: 7

Irizpidea: Kontrol plana

Ponderazioa: 11

Identifikatzailea: Lote 2. C.S.P. Margen Izquierda y Encartaciones  
 Kontratuaren xedea: Osasuneko Bizkaiko Lurralde Ordezkaritzaren lokalak garbitzeko zerbitzua.  
 Zenbatetsitako balioa: 23.313,84  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 11.656,92  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 14.104,87  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 90911000-6 - Etxebizitzak, eraikinak eta leihoak garbitzeko zerbitzuak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai



Luzapenen deskribapena: 2023ko urtarrilaren 1etik 2023ko abenduaren 31ra.  
 Sortaren iraupena: Urteak  
 Epea: 1  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Berdintasuna

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Prezioa

Ponderazioa: 74

Irizpidea: Erantzun-denbora

Ponderazioa: 3

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Ingurumen neurriak

Ponderazioa: 7

Irizpidea: Kontrol plana

Ponderazioa: 11

Identifikatzailea: Lote 3. C.S.P. Uribe  
 Kontratuaren xedea: Osasuneko Bizkaiko Lurralde Ordezkaritzaren lokalak garbitzeko zerbitzua.  
 Zenbatetsitako balioa: 27.034,08  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 13.517,04  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 16.355,62  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 90911000-6 - Etxebizitzak, eraikinak eta leihoak garbitzeko zerbitzuak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Ez

Bai

Luzapenen deskribapena: 2023ko urtarrilaren 1etik 2023ko abenduaren 31ra.  
 Sortaren iraupena: Urteak  
 Epea: 1  
 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Berdintasuna

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Prezioa

Ponderazioa: 74

Irizpidea: Erantzun-denbora

Ponderazioa: 3

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Ingurumen neurriak

Ponderazioa: 7

Irizpidea: Kontrol plana

Ponderazioa: 11

Identifikatzailea: Lote 4. C.S.P. Gernika-Lea Artibai  
 Kontratuaren xedea: Osasuneko Bizkaiko Lurralde Ordezkaritzaren lokalak garbitzeko zerbitzua.  
 Zenbatetsitako balioa: 45.588  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 22.794  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 27.580,74  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 90911000-6 - Etxebizitzak, eraikinak eta leihoak garbitzeko zerbitzuak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak:

Ez

Bai

Luzapenen deskribapena: 2023ko urtarrilaren 1etik 2023ko abenduaren 31ra.  
Sortaren iraupena: Urteak  
Epea: 1  
Adjudikatze irizpideak: Hainbat irizpide  
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Berdintasuna

Ponderazioa: 5

Irizpidea: Prezioa

Ponderazioa: 74

Irizpidea: Erantzun-denbora

Ponderazioa: 3

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Ingurumen neurriak

Ponderazioa: 7

Irizpidea: Kontrol plana

Ponderazioa: 11

## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:** 2021/10/07 10:00

**Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:** Deskribapena: Apertura jurídica  
Irekitze-data: 2021/10/07 11:00  
Publikoa: Ez

**Plikak irekitzea Formulak:** Deskribapena: Apertura Económica  
Irekitze-data: 2021/10/26 11:00  
Publikoa: Bai  
Lekua: Sala I Apertura de Plicas. Gobierno Vasco. Vitoria-Gasteiz  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Pública

**Plikak irekitzea Balio-iritziak:** Deskribapena: Apertura técnica  
Irekitze-data: 2021/10/14 10:30  
Publikoa: Bai  
Lekua: Sala I Apertura de Plicas. Gobierno Vasco. Vitoria-Gasteiz  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Pública

**Mahaiaren/batzordearen erabakiak:** Deskribapena: Akta 1  
Fitxategia: Acta 1.pdf  
Deskribapena: Akta 2  
Fitxategia: Acta 2.pdf  
Deskribapena: Suspensión plazo de adjudicación  
Fitxategia: Suspensión plazo de adjudicación.pdf  
Deskribapena: Acta 4  
Fitxategia: Acta 4.pdf  
Deskribapena: Informe técnico de valoración  
Fitxategia: Informe técnico de valoración.pdf  
Deskribapena: Acta 3  
Fitxategia: Acta 3.pdf

**Pleguaren argibidea:** Argibidea: Se ha advertido un error de transcripción en la categoría profesional dentro del Lote 1. Edificio Ledo.  
Argibidearen data: 2021/09/22  
Fitxategia: ERRATA PERSONAL.docx

**Beste batzuk:** Kontzeptua: Habiendo tenido constancia de varias incidencias generales durante el día de hoy en la plataforma de licitación electrónica, se amplía el plazo de presentación de ofertas hasta el día 7 de octubre de 2021 a las 10:00 horas.

## Gestión de ofertas

**Enpresa lizitatzailerak:** Izen soziala: SALVALIM, S.L.  
Erregistro-data: 2021/10/05  
Izen soziala: SALVALIM, S.L.  
Erregistro-data: 2021/10/05  
Izen soziala: SALVALIM, S.L.  
Erregistro-data: 2021/10/05  
Izen soziala: CLARO SOL CLEANING, S.L.U  
Erregistro-data: 2021/10/06  
Izen soziala: CLARO SOL CLEANING, S.L.U  
Erregistro-data: 2021/10/06  
Izen soziala: CLARO SOL CLEANING, S.L.U  
Erregistro-data: 2021/10/06  
Izen soziala: SERVICIOS AUXILIARES DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA, S.L.  
Erregistro-data: 2021/10/05  
Izen soziala: Garbindu Limpiezas y Mantenimiento, S.L.  
Erregistro-data: 2021/10/06  
Izen soziala: Garbindu Limpiezas y Mantenimiento, S.L.  
Erregistro-data: 2021/10/06  
Izen soziala: Garbindu Limpiezas y Mantenimiento, S.L.  
Erregistro-data: 2021/10/06  
Izen soziala: Garbindu Limpiezas y Mantenimiento, S.L.  
Erregistro-data: 2021/10/06  
Izen soziala: BROCOLI, S.L.  
Erregistro-data: 2021/10/05  
Izen soziala: BROCOLI, S.L.  
Erregistro-data: 2021/10/05  
Izen soziala: BROCOLI, S.L.  
Erregistro-data: 2021/10/05

Izen soziala: LIMPIEZAS ABANDO, S.L.  
Erregistro-data: 2021/10/06  
Izen soziala: LIMPIEZAS ABANDO, S.L.  
Erregistro-data: 2021/10/06  
Izen soziala: LIMPIEZAS ABANDO, S.L.  
Erregistro-data: 2021/10/06

## Resolución

Aurkeztutako lizitatzailen 6  
kop.:  
Enpresa txiki eta 2  
ertainetatik jasotako  
eskaintzen kop.:  
EBko beste estatu kide 0  
batzuetatik jasotako  
eskaintzen kop.:  
Hirugarren herrialdeetatik 1  
jasotako eskaintzen kop.:  
Bide elektronikoz 6  
jasotako eskaintzen kop.:  
Suntsiarazpena:

Sorta: Lote 1. Edificio Ledo  
Epea (hilabeteak): 12  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren  
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 16.883  
Prezioa, BEZarekin: 20.428,43  
Epea (hilabeteak): 12

### Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/01/04  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epearen hasiera-data: 2022/01/27  
Epea: 12

#### **Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: SALVALIM, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 16.883

Prezioa, BEZarekin: 20.428,43

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

#### **Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**

##### **kodeak:**

NUTS kodea: ES213

Deskribapena: Bizkaia

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

### Suntsiarazpena:

Sorta: Lote 2. C.S.P. Margen  
Izquierda y Encartaciones  
Epea (hilabeteak): 12  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren  
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

**Adjudikazioa:**

Prezioa, BEZ gabe: 949,94  
Prezioa, BEZarekin: 1.149,43  
Epea (hilabeteak): 12

Adjudikazioaren data: 2022/01/04  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epearen hasiera-data: 2022/01/27  
Epea: 12

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: SALVALIM, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 949,94

Prezioa, BEZarekin: 1.149,43

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**

**kodeak:**

NUTS kodea: ES213

Deskribapena: Bizkaia

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: Lote 3. C.S.P. Uribe

Epea (hilabeteak): 12

Egoera: Adjudikazioa

**Esleipendunaren**

**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 1.124,35

Prezioa, BEZarekin: 1.360,46

Epea (hilabeteak): 12

**Adjudikazioa:**

Adjudikazioaren data: 2022/01/04

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2022/01/27

Epea: 12

**Enpresa esleipenduna:**

Sozietate-izena: SALVALIM, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 1.124,35

Prezioa, BEZarekin: 1.360,46

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS**

**kodeak:**

NUTS kodea: ES213

Deskribapena: Bizkaia

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

**Suntsiarazpena:**

Sorta: Lote 4. C.S.P. Gernika-Lea

Artibai

Epea (hilabeteak): 12

Egoera: Adjudikazioa

**Esleipendunaren**

**eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 1.865,04

Prezioa, BEZarekin: 2.256,7

<b>Adjudikazioa:</b>	Epea (hilabeteak): 12
	Adjudikazioaren data: 2022/01/04
	Epe-mota: Hilabeteak
	Epearen hasiera-data: 2022/01/28
	Epea: 12
	<b>Enpresa esleipenduna:</b>
	Sozietate-izena: LIMPIEZAS
	ABANDO, S.L.
	Prezioa, BEZ gabe: 1.865,04
	Prezioa, BEZarekin: 2.256,7
	Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS</b>
	<b>kodeak:</b>
	NUTS kodea: ES213
	Deskribapena: Bizkaia
	Nagusia: Bai
	Litekeena da kontratua Ez
	azpikontratatzea:
<b>Ebazpen-dokumentuak:</b>	Fitxategiaren izena: Resolución de adjudicación.pdf
	Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

## Contrato

Kontratuaren  
kodea: 1/2022-  
S1235\_00001  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: Lote  
1.  
Edificio  
Ledo  
IFK: B01112663  
Izen  
soziala: SALVALIM,  
S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/01/27  
Kontratuaren  
kodea: 1/2022-  
S1235\_00002  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: Lote  
2.  
C.S.P.  
Margen  
Izquierda

y  
Encartaciones  
IFK: B01112663  
Izen  
soziala: SALVALIM,  
S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/01/27

**Luzapenak:**

Luzapenaren  
zenbatekoa: 1.149,43  
Epea  
luzatzea: 12  
Suntsiarazpen-  
data: 2022/12/07  
Amaiera-  
data: 2023/12/31

**Kontratu-  
gorabeherak:**

Kontzeptua: Corrección  
de  
errores  
Akordioaren  
data: 2022/12/20  
Zenbatekoa: 0

Kontratuaren  
kodea: 1/2022-  
S1235\_00003  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: Lote  
3.  
C.S.P.  
Uribe  
IFK: B01112663  
Izen  
soziala: SALVALIM,  
S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/01/27

**Luzapenak:**



Luzapenaren  
zenbatekoa: 1.360,46  
Epea  
luzatzea: 12  
Suntsiarazpen-  
data: 2022/12/07  
Amaiera-  
data: 2023/12/30  
Espediente-  
zenbakiaren  
erreferentzia: 41/2023-  
P

**Kontratu-  
gorabeherak:**

Kontzeptua: Corrección  
de  
errores  
Akordioaren  
data: 2022/12/20  
Zenbatekoa: 0

Kontratuaren  
kodea: 1/2022-  
S1235\_00004  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: Lote  
4.  
C.S.P.  
Gernika-  
Lea  
Artibai  
IFK: B48848634  
Izen  
soziala: LIMPIEZAS  
ABANDO,  
S.L.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/01/28

**Luzapenak:**

Luzapenaren  
zenbatekoa: 2.256,7  
Epea  
luzatzea: 12  
Suntsiarazpen-  
data: 2022/12/07

Amaiera-  
data: 2023/12/31  
Espediente-  
zenbakiaren  
erreferentzia: 41/2023-  
P

**Kontratu-  
gorabeherak:**

Kontzeptua: Corrección  
de  
errores  
Akordioaren  
data: 2022/12/20  
Zenbatekoa: 0

## Publicaciones

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

## Recurso